宮 育 第 3 5 号

令和 6 年 7 月 3 日

各市町手をつなぐ育成会・親の会 様

一般社団法人 宮城県手をつなぐ育成会

代表理事 永野 幸一

（公印省略）

会長等研修会のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より県育成会の

事業に格段のご支援ならびにご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、令和６年度会長等研修会を下記の通り開催いたしますので案内申し上げます。

※先に県育成会にメール登録しております各市町事務局には、紙媒体(郵送)とともに

メールでもご案内しております。

※案内文章は、宮城県手をつなぐ育成会ホームページ内の新着情報にも掲載しておりま

す。

記

１、日 時  令和６年 7月３１日(水) 10時 30分～12時 00分

       宮城県障害者福祉センター内 ３階 大会議室

       仙台市宮城野区幸町４丁目６-２

２ 参集範囲 各市町育成会会長を含む役員

３ 内 容  情報コミュニケーション ～ＫＪ法による想いを語る場～

       ①各市町育成会が現在取り組んでいる事業で、会員の評価が良い取り組

み内容の紹介。

       ②他の育成会の取り組みを聞いて、感じたことを出し合う。

       ③班全体の話から、今後取り組んでみたいと感じたことを発表する。

４ 参加申込 別紙申込用紙にて令和６年７月２４日（水）までに、県事務局まで FAXか

メールにて提出願います。

一般社団法人 宮城県手をつなぐ育成会

          中 山

TEL：022-292-5226

FAX：022-292-5298

E-MAIL：info@miyagi-ikuseikai.jp

mailto:info@miyagi-ikuseikai.jp

【市町育成会・親の会 返信用】

 一般社団法人 宮城県手をつなぐ育成会   宛

  ＦＡＸ ０２２－２９２－５２９８
  申込期限：令和６年７月２４日（水）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和６年度 会長等研修会 令和６年７月３１日（水）開催

参加申込書
令和６年    月    日

育成会・親の会名 ：

お名前 （フリガナ）                 お名前（フリガナ）

                                    人数合計               名